Волгоградская область

Старополтавский муниципальный район

БЕЛЯЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 06 »  февраля  2012 г.                                                                         № 2/03
О передаче полномочий в сфере внешнего

муниципального контроля
        В целях реализации Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Беляевская сельская Дума решила:

1. Передать Контрольно-счетной палате Старополтавского муниципального района Волгоградской области полномочия по проведению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Беляевского сельского поселения.
2. Заключить соглашение со Старополтавской районной Думой о передаче полномочий согласно п. 1 данного решения.

3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах.

4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главу поселения А.М. Конюхова.

                Глава поселения:                                      А.М. Конюхов